
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu i powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie 

Na podstawie  art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 63 ust 
14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Por. Izydora Kołakowskiego 
w Domanowie, do którego wchodzi: 

1. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Olga Granacka – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty 
w Białymstoku 

b) Pan Krzysztof Sochoń – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty 
w Białymstoku 

c) Pani Agnieszka Anna Iwanicka – wizytator w Kuratorium Oświaty 
w Białymstoku 

2. trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 

a) Pani Elżbieta Janina Szymańska – Sekretarz Gminy Brańsk 

b) Pani Izabela Szczepańska - Inspektor 

c) Pani Ewa Antoszuk - Podinspektor 

3. po jednym przedstawicielu związków zawodowych: 

a) Pani Dorota Zaleska – Przedstawiciel ZNP 

b) Pani Agnieszka Rzeszewska – Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

4. dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

a) Pani Ewelina Paprocka-Radziszewska – nauczyciel 

b) Pani Joanna Haraburda - nauczyciel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D9E9ED-0874-441F-971A-DD457FDDC010. Podpisany Strona 1



5. dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

a) Pani Wioleta Wasilewska – Przewodnicząca Rady Rodziców 

b) Pani Anita Moczulska – Członek Rady Rodziców 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Elżbietę 
Janinę Szymańską. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D9E9ED-0874-441F-971A-DD457FDDC010. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-21T11:09:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




